δικαιώματα στα ακίνητα που έχουν απαλλοτριωθεί με 
την απόφαση που αναφέρεται στο θέμα ότι, η αποζη-
μίωσή τους έχει κατατεθεί στο Γραφείο Παρακαταθη-
κών και Δανείων Αλεξανδρούπολης με την έκδοση του 
γραμματίου παρακαταθήκης No 3678/28.09.2020, αξίας 
εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ευρώ 
και εξήντα δύο λεπτών (184.300,62 €).

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερομένων 
ως ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις των σχετικών κτηματο-
λογίων σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής 
των αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στα 
πρόσωπα που θα αναγνωρισθούν δικαιούχοι με δικα-

[...]

στα ακίνητα, που έχουν απαλλοτριωθεί με την απόφαση 
που αναφέρεται στο θέμα, ότι η αμοιβή και τα έξοδά 
τους έχουν κατατεθεί στο Γραφείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων Αλεξανδρούπολης με την έκδοση του γραμ-
ματίου παρακαταθήκης No 3833/06.11.2020 αξίας δύο 
χιλιάδων τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και δεκαεπτά 
λεπτών (2.341,17 €).

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του Δι-
κηγορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης και θα καταβλη-
θεί στους πληρεξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών 
των ακινήτων. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 13 Νοεμβρίου 2020

[...]

σώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώματα 
στα ακίνητα, που έχουν απαλλοτριωθεί με την απόφαση 
που αναφέρεται στο θέμα, ότι τα έξοδά τους έχουν κα-
τατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθη-
νών με την έκδοση του γραμματίου παρακαταθήκης No 
20311/25.09.2020 αξίας χιλίων επτακοσίων εβδομήντα 
έξι ευρώ και δώδεκα λεπτών 1.776,12 €.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του Δι-
κηγορικού Συλλόγου Άρτας και θα καταβληθεί στους πλη-
ρεξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών των ακινήτων.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 13 Νοεμβρίου 2020